АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2018                                                                                     № 66
пос. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 23.11.2017 № 66

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 28.09.2007 № 162-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области»,  администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
        1) п 2.2 Направления расходов бюджета сельского поселения:
         0215А Расходы за счет средств областного бюджета

         По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения по реализации других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности за счет средств областного бюджета.
         03300 Мероприятия по сбору и удалению твердых бытовых отходов
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения, связанные с мероприятиями по сбору и удалению твердых бытовых отходов.
          2. Внести изменения в Приложение 2 Перечень и коды направлений расходов за счет собственных средств бюджета муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

         1) Код направления расходов:

         03300 Мероприятия по сбору и удалению твердых бытовых отходов
           3. Контроль за исполнением постановления  возложить на бухгалтера-финансиста администрации Климковского сельского поселения Братухину Валентину Ивановну.
Глава Климковского сельского поселения                             А.А.Шаргунов

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Климковского сельского поселения                                           Л.Г.Запольских

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/